
P10-101335/2019 

1 
 

Zápis 
z 9. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 11. září 2019 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 
 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
 
Ing. Jarmila Bendová 
Ing. Petr Beneš 
Ing. Roman Bulíček 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D.  
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová 
Ing. Pavel Hájek  
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA  
Filip Humplík 
Renata Chmelová 
MgA. David Kašpar 
JUDr. Radmila Kleslová  
Mgr. Michal Kočí 
Jiří Komrska  
Ing. Jana Komrsková 
Mgr. Ing. Martin Kopecký  
Ing. Miroslav Kos 
Martin Kostka  
Ing. Ladislav Koubek  
Olga Koumarová 
Bc. Radek Lojda  
 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
Karel Duchek 
MgA. Olga Škochová Bláhová  
 
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
 
Další přítomní dle §5, odst. 5 JŘ: 
Ing. Martin Slavík - tajemník 
Mgr. Tomáš Staněk - tajemník NaV 
Ing. Mária Gombíková - vedoucí OEK 
Bc. Martin Bahenský - vedoucí sekretariátu KS 
Mgr. Adam Jareš - vedoucí oddělení právního KS 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí oddělení RaZ 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 

Ing. Viktor Lojík  
Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Ivan Mikoláš 
Ing. Michal Narovec  
Ing. Vladimír Novák 
Ing. Tomáš Pek, S.E.  
Mgr. Ondřej Počarovský 
Mikuláš Pobuda 
Mgr. Denisa Řezníčková 
Mgr. David Satke 
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 
PaedDr. Martin Sekal 
Mgr. Adam Šilar 
Ing. Jan Šnajdr  
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Bc. Matěj Štěpánek  
Bc. Lukáš Tyl 
Ing. arch. Martin Valovič 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D.  
Mgr. Václav Vlček 
Mgr. Veronika Žolčáková  
 



P10-101335/2019 

2 
 

Petra Kociánová - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Jan Kofroň - OHS 
Bc. Jan Hamrník - vedoucí tiskového oddělení 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Pozvaní ředitelé zřízených organizací: 
--- 
 
 
 

X X X 

 

Zasedání zahájila v 8:32 hodin starostka Renata Chmelová, přivítala přítomné a řídila průběh 
zasedání.  
 
 
OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 8. zasedání zastupitelstva, konaného dne 24. června 2019 byl ověřen bez připomínek 
a je považován za schválený. 

 

R. Chmelová určila ověřovateli zápisu z 9. zasedání členy ZMČ Mgr. Václava Vlčka a dále 
postupně Ing. Tomáše Peka, S.E. (nesouhlasil), JUDr. Radmilu Kleslovou (nesouhlasila) 
a Ing. Ivana Mikoláše.  
 
 
SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
R. Chmelová nechala hlasovat o vystoupení občana MČ Praha 11 R. Vašíčka. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

vystoupení občana R. Vašíčka 16 4 23 0 N 

návrhu programu v předloženém znění 21 0 21 1 N 

 
Vzhledem k tomu, že nebyl návrh programu schválen, ukončila R. Chmelová 9. zasedání ZMČ 
Praha 10, a to v souladu s § 6 odst. 5 a § 7 odst. 2 písm. i) Jednacího řádu ZMČ Praha 10. 
 

X X X 

 
  



P10-101335/2019 

3 
 

Závěr 
 
Starostka Renata Chmelová připomněla termín 10. zasedání ZMČ, které se koná v pondělí 
23. 9. 2019. Všem poděkovala za účast a v 8:41 hodin ukončila 9. zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka MČ Praha 10 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
Mgr. Václav V l č e k 
 
 
 
 
Ing. Ivan M i k o l á š 

 
 

 
 

Zapsala: 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ     V Praze dne 11. 9. 2019 
 
 
 


